
 

 

UCHWAŁA NR IX/67/2015 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom  

zamieszkałym na terenie Gminy Burzenin 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,  

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,  

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 

1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618,  

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 

44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 

Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, 

poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, 

poz. 1146, poz. 1877, z 2015 r. poz. 357) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Burzenin nr XIX/111/12 z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie przy-

jęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gmi-

ny Burzenin” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. d w następującym brzmieniu: 

„d) zakupu komputera, laptopa, tabletu, czytnika e-book, akcesorii komputerowych (myszki, klawiatury, 

słuchawek, głośników, mikrofonu, podkładki pod myszkę) drukarki, skanera (w tym urządzeń wielo-

funkcyjnych zawierających drukarkę, skaner), tuszu i tonera do drukarki, papieru ksero, komputero-

wych programów naukowych, edukacyjnych - z wyłączeniem zakupów części i podzespołów kompute-

rowych.”; 

2) w § 8 ust. 1 pkt 4 dodaje się lit. a w następującym brzmieniu: 

„a) w przypadku dokumentów potwierdzających zakup komputera, laptopa, tabletu, czytnika e-book, akce-

sorii komputerowych (myszki, klawiatury, słuchawek, głośników, mikrofonu, podkładki pod myszkę) 

drukarki, skanera, tuszu i tonera do drukarki, papieru ksero, komputerowych programów naukowych, 

edukacyjnych dla dwojga lub więcej dzieci, które są rodzeństwem, rodzic na odwrocie dokumentu opi-

suje, dla których dzieci będą one przeznaczone do celów edukacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2015 r.

Poz. 3146



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Małgorzata Płóciennik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3146


		2015-08-10T12:05:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




